
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wewnętrznych zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CA725-9142-455C-9331-92E9A3514E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 107 660,00 

 80101  Szkoły podstawowe 107 660,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 660,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Białobrzegach o salę sportową oraz pomieszczenia do 
edukacji przedszkolnej 

- 62 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków szkół 
na terenie gminy 169 660,00 

926   Kultura fizyczna -107 660,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej -107 660,00 

  4260 Zakup energii 162 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -270 000,00 

   Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego  
w Białobrzegach - 270 000,00 

       
Razem: 0,00 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CA725-9142-455C-9331-92E9A3514E3B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/28/2024 
Data dokumentu 2024-07-24 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu B08CA725-9142-455C-9331-92E9A3514E3B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1101344241 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.07.2024 11:39:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08CA725-9142-455C-9331-92E9A3514E3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


		2024-07-24T09:39:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




